1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2022                                                                             № 155/30

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

Кольчугинского района от

16.12.2021 № 130/25 «О районном

бюджете на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

муниципального образования Кольчугинский район, Совет народных депутатов

Кольчугинского района

РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов

Кольчугинского района от 16.12.2021 № 130/25 «О районном бюджете на 2022 год и

плановый период 2023 и 2024 годов» (далее – решение Совета):

 1.1. В пункте 1:

 1.1.1. В подпункте 2 цифры «1281540,1» заменить цифрами «1282416,1»;

 1.1.2. В подпункте 3 цифры «22960,2» заменить цифрами «23836,2»;

 1.2. В подпункте 1 пункта 33 цифры «22960,2» заменить цифрами «23836,2».

 2. Внести следующие изменения в распределение бюджетных ассигнований

районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утверждѐнное решением Совета:

 2.1. Строки:
Жилищно-коммунальное хозяйство 05   89 355,7 94 174,3 119 499,1

Жилищное хозяйство 05 01 2 376,3 2 098,2 2 098,2

 изложить в следующей редакции:
Жилищно-коммунальное хозяйство 05   90 231,7 94 174,3 119 499,1

Жилищное хозяйство 05 01 3 252,3 2 098,2 2 098,2

   2.2. Строку:
ИТОГО      1 281 540,1 1 212 479,7 1 227 303,5

 изложить в следующей редакции:
ИТОГО      1 282 416,1 1 212 479,7 1 227 303,5

 3. Внести следующие изменения в распределение бюджетных ассигнований

районного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным

программам Кольчугинского района и непрограммным направлениям

деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов

2

бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утверждѐнное

решением Совета:

 3.1. Строки:
Жилищно-коммунальное

хозяйство
0500     89 355,7 94 174,3 119 499,1

Жилищное хозяйство 0501     2 376,3 2 098,2 2 098,2

 изложить в следующей редакции:
Жилищно-коммунальное

хозяйство
0500     90 231,7 94 174,3 119 499,1

Жилищное хозяйство 0501     3 252,3 2 098,2 2 098,2

 3.2. Строки:
Непрограммные расходы

органов исполнительной

власти

0501 99 0 00 00000   998,8 733,0 733,0

Непрограммные расходы 0501 99 9 00 00000   998,8 733,0 733,0

Мероприятия в области

жилищного хозяйства
0501 99 9 00 27400   220,0 220,0 220,0

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

0501 99 9 00 27400 200 220,0 220,0 220,0

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

0501 99 9 00 27400 240 220,0 220,0 220,0

 изложить в следующей редакции:
Непрограммные расходы

органов исполнительной

власти

0501 99 0 00 00000   1 874,8 733,0 733,0

Непрограммные расходы 0501 99 9 00 00000   1 874,8 733,0 733,0

Мероприятия в области

жилищного хозяйства
0501 99 9 00 27400   1 096,0 220,0 220,0

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

0501 99 9 00 27400 200 1 096,0 220,0 220,0

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

0501 99 9 00 27400 240 1 096,0 220,0 220,0

 3.3. Строку:
ИТОГО       1 281 540,1 1 212 479,7 1 227 303,5

 изложить в следующей редакции:
ИТОГО       1 282 416,1 1 212 479,7 1 227 303,5

 4. Внести следующие изменения в ведомственную структуру расходов

районного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,

утверждѐнную решением Совета:

 4.1. Строку:

Муниципальное казѐнное

учреждение «Управление
832       39 566,7 49 244,1 73 718,4

3

районного хозяйства»

 изложить в следующей редакции:
Муниципальное казѐнное

учреждение «Управление

районного хозяйства»

832       40 442,7 49 244,1 73 718,4

 4.2. Строки:

Жилищно-коммунальное

хозяйство
832 0500     29 593,5 41 270,9 66 051,9

Жилищное хозяйство 832 0501     998,8 733,0 733,0

Непрограммные расходы

органов исполнительной

власти

832 0501 99 0 00 00000   998,8 733,0 733,0

Непрограммные расходы  832 0501 99 9 00 00000   998,8 733,0 733,0

Мероприятия в области

жилищного хозяйства
832 0501 99 9 00 27400   220,0 220,0 220,0

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

832 0501 99 9 00 27400 200 220,0 220,0 220,0

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

832 0501 99 9 00 27400 240 220,0 220,0 220,0

 изложить в следующей редакции:
Жилищно-коммунальное

хозяйство
832 0500     30 469,5 41 270,9 66 051,9

Жилищное хозяйство 832 0501     1 874,8 733,0 733,0

Непрограммные расходы

органов исполнительной

власти

832 0501 99 0 00 00000   1 874,8 733,0 733,0

Непрограммные расходы  832 0501 99 9 00 00000   1 874,8 733,0 733,0

Мероприятия в области

жилищного хозяйства
832 0501 99 9 00 27400   1 096,0 220,0 220,0

Закупка товаров, работ и услуг

для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

832 0501 99 9 00 27400 200 1 096,0 220,0 220,0

Иные закупки товаров, работ и

услуг для обеспечения

государственных

(муниципальных) нужд

832 0501 99 9 00 27400 240 1 096,0 220,0 220,0

 4.3. Строку:

ИТОГО         1 281 540,1 1 212 479,7 1 227 303,5

  изложить в следующей редакции:
ИТОГО         1 282 416,1 1 212 479,7 1 227 303,5

 5. Внести следующие изменения в распределение бюджетных ассигнований

районного бюджета по целевым статьям (муниципальным программам

Кольчугинского района и непрограммным направлениям деятельности), группам и

подгруппам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов

4

бюджетов на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов, утверждѐнное

решением Совета:

 5.1. Строки:

Непрограммные расходы органов

исполнительной власти
99 0 00 00000     91 543,8 89 910,2 88 483,5

Непрограммные расходы 99 9 00 00000     91 543,8 89 910,2 88 483,5

 изложить в следующей редакции:
Непрограммные расходы органов

исполнительной власти
99 0 00 00000     92 419,8 89 910,2 88 483,5

Непрограммные расходы 99 9 00 00000     92 419,8 89 910,2 88 483,5

 5.2. Строку:
Мероприятия в области жилищного

хозяйства
99 9 00 27400 240 0501 220,0 220,0 220,0

 изложить в следующей редакции:
Мероприятия в области жилищного

хозяйства
99 9 00 27400 240 0501 1 096,0 220,0 220,0

 5.3. Строку:
ИТОГО       1 281 540,1 1 212 479,7 1 227 303,5

 изложить в следующей редакции:
ИТОГО       1 282 416,1 1 212 479,7 1 227 303,5

 6. Внести следующие изменения в источники финансирования дефицита

районного бюджета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов,

утверждѐнные решением Совета:

 6.1. Строки:
Источники финансирования дефицита

 районного бюджета

22 960,2 0,0 0,0

Источники внутреннего финансирования дефицита

районного бюджета

22 960,2 0,0 0,0

 изложить в следующей редакции:
Источники финансирования дефицита

 районного бюджета

23836,2 0,0 0,0

Источники внутреннего финансирования дефицита

районного бюджета

23836,2 0,0 0,0

 6.2. Строку:
Изменение остатков средств на счетах по учету средств

местного бюджета в течение соответствующего

финансового года

22 960,2 0,0 0,0

 изложить в следующей редакции:
Изменение остатков средств на счетах по учету средств

местного бюджета в течение соответствующего

финансового года

23836,2 0,0 0,0

 7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Кольчугинского района    В.В. Харитонов